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Republika e Kosoves
Republika Kosova
Republik of Kosovo

Komuna e Gjiianit
Op5tina Gnjilane
Municipal Gjilan
Gilarn Beledivesi

DRE.}TORIA E ARSIMIT

Koniisioni Perzgjedhds p6r zhvillimin e procedurave per themeliri-rin e marredhenies
se punds, i erndruar nE bazd td Vendimit nr. 9499, t6 dat6s 22.01.2020, p€r puzit6n:
Mdsirndh6inds i Ltinddve Solfezh dhe Orkestdr, fton kandidatin e suksesshdm (qe
!a g!!ur 50% nga totali i pikdve), nC intervistd me goje e cila do td mbahet me date
14.CI2.2020, ora 10:00.

Flakron Kallaba

Kandidatdt e pakdnaqur me rezultatet e testit me shkrim
e Arsimit, te Komisioni p6rzgjedh6s, n6 afat prej 3 ditdsh
verifikuar rezuitatin.

mund td paraqiten nd
nga data e publikimit,

Drejtorind
p6r te

Dat6: 11.02.202A

Nr. i pikdve tE fituara


